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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest listwa profilowa wzdłużna, przeznaczona do 

umieszczania w elementach zabudowy, a także do prowadzenia elementów przesuwnych oraz do 

umieszczania elementów oświetleniowych. 

Istotą cech nowości i oryginalności wzoru przemysłowego, stanowiącego listwę profilową 

wzdłużną jest nowa postać przedmiotu przejawiająca się charakterystycznym osiowym symetrycznym 

kształtem zawierającym w dolnej części element o stylizowanym zarysie litery U posiadający dolną 

gładką i poziomą zewnętrzną oraz wewnętrzną powierzchnię a boczne powierzchnie symetryczne 

posiadające gładkie i równoległe wewnętrzne powierzchnie oraz zewnętrzne powierzchnie 

zawierające dwa symetryczne wypusty o zarysie stylizowanych trójkątów, a w górnej części element  

o stylizowanym zarysie odwróconej litery U posiadającej gładką górną zewnętrzną powierzchnię 

o zarysie łukowym oraz gładkie zewnętrzne powierzchnie bocznych pionowych ścian, a wewnętrzne 

powierzchnie posiadające szereg symetrycznych wypustów o zarysie stylizowanych trójkątów, przy 

czym wypusty na dolnej części wewnętrznych powierzchni bocznych pionowych ścian posiadają dwa 

symetryczne wypusty o zarysie stylizowanych trójkątów usytuowanych tak by umożliwiały zazębienie  

z wypustami dolnej części oraz jej wsparcia na pogrubionym wypuście. 

Listwa profilowa wzdłużna uwidoczniona została na rysunkach, na których fig. 1 - przedstawia 

widok czołowo-ukośny charakterystycznego kształtu zawierającego symetryczny wzdłużny kształt 

elementu górnego i dolnego posiadających czołowe stylizowane zarysy litery U, fig. 2 - widok czołowy 

elementu górnego i dolnego o czołowych stylizowanych zarysach litery U; fig. 3 - widok czołowy 

elementu górnego o czołowym stylizowanym zarysie litery U; fig. 4 - widok czołowy elementu dolnego 

o czołowym stylizowanym zarysie litery U.  

Istotne cechy wzoru przemysłowego stanowiącego listwę profilową wzdłużną uwidocznioną 

na załączonych rysunkach fig. 1 do fig. 4, przejawiają się tym, że ma charakterystyczny osiowy 

symetryczny kształt zawierający w dolnej części element o stylizowanym zarysie litery U posiadający 

dolną gładką i poziomą zewnętrzną oraz wewnętrzną powierzchnię a boczne powierzchnie 

symetryczne posiadające gładkie i równoległe wewnętrzne powierzchnie oraz zewnętrzne 

powierzchnie zawierające dwa symetryczne wypusty o zarysie stylizowanych trójkątów, a w górnej 

części element o stylizowanym zarysie odwróconej litery U posiadający gładką górną zewnętrzną 

powierzchnię o zarysie łukowym oraz gładkie zewnętrzne powierzchnie bocznych pionowych ścian, 

a wewnętrzne powierzchnie posiadające szereg symetrycznych wypustów o zarysie stylizowanych 

trójkątów, przy czym wypusty na dolnej części wewnętrznych powierzchni bocznych pionowych ścian 

posiadają dwa symetryczne wypusty o zarysie stylizowanych trójkątów usytuowanych tak by 

umożliwiały zazębienie z wypustami dolnej części oraz jej wsparcia na pogrubionym wypuście. 

Listwa profilowa wzdłużna uwidoczniona została na rysunkach fig. 1 do fig. 4 - ma 

charakterystyczny osiowy symetryczny kształt zawierający w dolnej części element o stylizowanym 

zarysie litery U posiadający dolną gładką i poziomą zewnętrzną oraz wewnętrzną powierzchnię  

a boczne powierzchnie symetryczne posiadające gładkie i równoległe wewnętrzne powierzchnie oraz 

zewnętrzne powierzchnie zawierające dwa symetryczne wypusty o zarysie stylizowanych trójkątów,  

a w górnej części element o stylizowanym zarysie odwróconej litery U posiadającej gładką górną 

zewnętrzną powierzchnię o zarysie łukowym oraz gładkie zewnętrzne powierzchnie bocznych 

pionowych ścian, a wewnętrzne powierzchnie posiadające szereg symetrycznych wypustów o zarysie 

stylizowanych trójkątów, przy czym wypusty na dolnej części wewnętrznych powierzchni bocznych 

pionowych ścian posiadają dwa symetryczne wypusty o zarysie stylizowanych trójkątów 

usytuowanych tak by umożliwiały zazębienie z wypustami dolnej części oraz jej wsparcia na 

pogrubionym wypuście. 
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Ilustracja wzoru 

 

 

  



 PL 19582 4 

 

 

Departament Wydawnictw UP RP 


	PL19582S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


